
JÍL,v ŘEDITELSTVÍ siln ic  a  DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 12PT-002725 

Evidenční číslo (1SPROFIN/ISPROFC)N D): 500 111 0007 
Název veřejné zakázky: 1/37 hr.kraje - Zdírec nad Doubravou, správa datového skladu,

konzultační činnost

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Jihlava
Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

Dodavatel:

Proconom Software s.r.o.
Mrštíkova 399/2a, 460 07 Liberec 3 
IČO: 07156863 
DIČ: CZG7156863 
Kontaktní osoba:

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: E37 hr. kraje -  Ždírec nad Doubravou / Správa Jihlava

Kontaktní osoba Objednatele: Tomáš Zima, tel. +420 725 716 440

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Konečný příjemce: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

Faktury zasílejte na adresu: posta@rsd.cz nebo do datové schránky: zjq4hz

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po odsouhlasení provedených 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv"). Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: správu datového skladu vč. konzultační činnosti na stavbě 1/37 hr. kraje
-  Zdírec nad Doubravou:

- zajištění zavedení vítězné nabídky do Centrálního datového skladu, provozovaného v rámci 
ŘSD ČR. Nastavení všech parametrů dle platných nařízení a směrnic, doplnění potřebných 
údajů stavby dle SOD,

- pravidelné zajištění a vyhodnocení podkladů odsouhlasených ZBV -  kontrola úplnosti a 
správnosti elektronických podkladů zhotovitele ve formátu XC4 oproti tištěným originálním 
dokumentům (změnových rozpočtů v návaznosti na odsouhlasená ZBV) včetně sestavení 
průběžných protokolů o validaci dat a souvisejících přehledů a sestav dle požadavků 
Objednatele. Kontrola zařazení položek do skupin dle SGR 18/2017,

- kontrola úplnosti a správnosti elektronických podkladů zhotovitele ve formátu XC4 oproti 
tištěným originálním dokumentům (zjišťovacích protokolů o provedených pracích a fakturace) 
včetně sestavení průběžných protokolů o kontrole dat a souvisejících přehledů a sestav dle 
požadavků Objednatele,

- kontrola přečerpání položek

- asistence při sehrávání dat ve formátu XC4 do DSS -  aktualizace projektu o ZBV, ZP, FA 
popř. HMG a zajištěni přenosu dat

- konzultační činnost -  operativní řešení požadavků a problémů souvisejících s fakturací 
v průběhu realizace stavby

Lhůta pro dodání či termín dodání: průběžné plnění, nejpozději do 31.12.2023

Objednatel se zavazuje hradit Dodavateli za poskytnutí služeb cenu zpětně za služby řádně 
poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 1 
Objednávky, která obsahuje položkový soupis Služeb sjednotkovými cenami. Celková 
uhrazená cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 
132.000,00 v Kč bez DPH V

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních

Stránka 2 z 3

mailto:posta@rsd.cz


dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  položkový rozpis ceny 

Za Objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem namšujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



PROlllCONOM 4

II. Indikativní cenová nabídka

Správa Centrálního datového skladu, konzultační činnost na stavbě 1/37 hr.kraje - Ždírec nad
Doubravou 10/2022 - 9/2023

R o z p is  č in n o s t í  v  ro z s a h u : m .j.
p o č e t

m .j.
c e n a  z a  

m .j.
C e n a  c e lk e m  

(C Z K )

D a to v á  s lužby

Z a jiš tě n i za ve d e n í v ítě zn é  na b ídky  d o  C en trá ln íh o  d a to v é h o  sk ladu , p ro vo zo va n é h o  v  rám ci Ř S D  ČR. 
N a s ta ve n í vše ch  p a ram e trů  dle p la tných  na řízen í a sm ě rn ic , d o p lněn í po třebných  úda jů  s ta vb y  d le  SOD.

hod ina

P rav ide lné  za jiš tě n í a  vy h o d n o c e n í podk ladů  o d souh la sných  ZB V .
V yh o d n o ce n í úp lnosti a sp rá vn o s ti e lek tron ických  podk ladů  zh o to v ite le  ve  fo n n á tu  XC4 op ro ti tiš těn ým  
orig iná ln ím  d o kum en tům  {zm ě n o vých  rozpočtů  v  návaznos ti na od souh la sená  Z B V ) vče tn ě  ses ta ven í 
p růběžných  pro toko lů  o v a lid a c i d a t a sou v ise jíc ích  p řeh ledů  a ses ta v  d le  p o žadavků  zad ava te le . K ontro la  
za řazen í po ložek d o  skup in  d le  S G Ř  18/2017.

hod ina

P rav ide lné  za jiš tě n í a vy h o d n o c e n í podk ladů  če rp á n í a fak tu race .
K ontro la  úp lnosti a sp rávnos tí e lek tron ických  po k la dů  od zho tov ite le  ve  fo rm á tu  X C 4 vůč i tiš těn ým  orig iná ln ím  
do ku m e n tů m  (z jiš ťovac ích  p ro toko lů  o p rovden ých  p rac ích  a  fak tu ra ce ) v č e tn ě  ses ta ven í p růběžn ých  protoko lů 
o  kon tro le  d a ta  so u v ise jíc ích  p řeh ledů  a  ses ta v  díe p o ža d a vků  zad ava te le . K ontro la  p ře če rp á n i po ložek.

hod ina

Ú držb a  da t v C en trá ln ím  d a tovém  sk ladu A spe , a ku ta lizace  s tave b  o  Z B V . Z jiš ťo va c í p ro toko ly , faktury. hod ina

K o nzu ltačn í č in n o s t - ob je dna te l -  zho tov ite l, o p e ra tivn í ře še n í p rob lém ů  vzn ik lých  v  sou v is lo s ti s fak tu rac í. hod ino

Celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem vč. DPH

Proconom Software, s.r.o. 
Mrštíkova 399/2a, 460 07 Liberec 3 
IČO 07156863 DIČ: CZ 07156863
w w w .proconom .cz

http://www.proconom.cz


Vážení,

objednávku akceptujeme. 

S pozdravem

PRO IIICONOM
Brána do Digitality

Proconom Software, s.r.o. 

Mrštíkova 399/2a | 460 07 Liberec 3

From: Elektronická podatelna ŘSD <posta@rsd.cz>
Sent: Monday, October 17, 2022 3:50 PM 
To:
Subject: RSD-158023/2022-2 - akceptace objednávky č. 12PT-002725 

Dobrý den,

zasílám k akceptaci objednávku č. 12PT-002725 1/37 hr. kraje - Ždírec nad Doubravou - správa datového 
skladu, konzultační činnost.
Akceptaci zašlete na email: posta@rsd.cz v kopii

V případě dotazu jsem Vám k dispozici.
S pozdravem

mailto:posta@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz

